

Załącznik Nr 1 do Regulaminu

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel./fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
NIP 5423189823 REGON 200406865

.....
(nazwa instytucji Zamawiającego)

PROTOKÓŁ
z ustalenia wartości zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Pieczyno

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: **7463,42 zł** słownie: siedem tysięcy czterysta sześćdziesiąt trzy złote i 42/100,

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):

b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.

c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).

d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:

e) kosztorysu inwestorskiego:

f) programu funkcjonalno-użytkowego:

g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębiwska intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)

- wykaz zamawianych środków spożywczych.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR **INTENDENT**
mgr Beata Józwińcz *mgr Izabela Gołębiwska*

.....
Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednie zakreślić

PIECZYWO

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Chleb pszenny typ baltonowski ok. 600g	szt	300	3,70	1110,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
2.	Chleb babuni 600g	szt	150	4,60	690,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
3.	Chleb żytni razowy ok. 900g	szt	60	3,87	232,20	dostawa	Zapytanie ofertowe
4.	Bułka pszenna ok. 50g	szt	3800	0,85	3230,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
5.	Bułka żytnia ok. 60g	szt	800	1,10	880,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
6.	Bułka musli ok. 60g	szt	500	1,49	745,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
7.	Bułka graham ok. 80g	szt	260	1,68	436,80	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Bułka typu paluch ok. 75g	szt	200	1,38	276,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
9.	Pieczywo tostowe typu graham ok. 550g	op.	100	5,24	524,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
10.	Chałka zdobna ok. 400g	szt	100	5,06	506,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
11.	Bagietka ok. 70g	szt	200	2,75	550,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
Podsumowanie					9180,00	INTENDENT	Zapytanie ofertowe

DIYREKTOR

mgr Izabela Gołębińska

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel./fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
NIP 5423189823 REGON 200403335

.....
(nazwa instytucji Zamawiającego)

PROTOKÓŁ z ustalenia wartości zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Jaja

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: **3443,09 zł** słownie: trzy tysiące czterysta czterdzieści trzy złote i 09 /100,

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):

b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.

c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).

d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:

e) kosztorysu inwestorskiego:

f) programu funkcjonalno-użytkowego:

g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębiewska intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)

- wykaz zamawianych środków spożywczych.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR
mgr Beata Józwińcz

INTENDENT
mgr Izabela Gołębiewska

.....

Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednio zakreślić

PRZEDSIĘWZIĘCIE SAMORZĄDOWE NR 26
INTEGRACYJNE
IMI. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel/fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
NIP 5423189823 REGON 200406965

JAJA

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Jaja PL1 rozmiar M/L	kg	350	12,10	4235,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
Podsumowanie					4235,00	INTENDENT <i>mgr Izabela Gołębiewska</i>	DYREKTOR <i>mgr Beata Dozwowicz</i>

PRZEDSZKOLE SAMOPRZĄDOWE NR 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel./fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
NIP 5423189823 REGON 200406865

.....
(nazwa instytucji Zamawiającego)

PROTOKÓŁ z ustalenia wartości zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Mięso surowe, wędliny, drób

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: **22 165,04 zł** słownie: dwadzieścia dwa tysiące sto sześćdziesiąt pięć złotych i 04/100,

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):

b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.

c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).

d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:

e) kosztorysu inwestorskiego:

f) programu funkcjonalno-użytkowego:

g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębowska intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)

- wykaz zamawianych środków spożywczych.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR

mgr Beata Józwiowicz

INTENDENT

mgr Izabela Gołębowska

.....
Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednie zakreślić

MIĘSO SUROWE, WĘDLINY, DRÓB

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Schab surowy	kg	30	23,99	719,70	dostawa	Zapytanie ofertowe
2.	Łopatka b/k	kg	450	19,00	8550,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
3.	Zrazówka wołowa	kg	30	45,90	1377,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
4.	Kurczak cały	kg	180	10,99	1978,20	dostawa	Zapytanie ofertowe
5.	Filety z kurczaka	kg	50	17,00	850,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
6.	Filety z indyka	kg	80	26,00	2080,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
7.	Udo z kurczaka	kg	25	17,90	447,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Kiełbasa żywiecka	kg	20	48,98	979,60	dostawa	Zapytanie ofertowe
9.	Kiełbasa podwawelska	kg	20	27,90	558,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
10.	Parówki z szynki	kg	40	27,90	1116,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
11.	Piers z indyka opiekana	kg	30	57,90	1737,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
12.	Szynka	kg	300	22,90	6870,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
Podsumowanie					27263,00		

INTENDENT
mgr Izabela Sotkiewicz

DYREKTOR

mgr Beata Jozypowicz

Załącznik Nr 1 do Regulaminu

PRZEDSZKOLE SAMOPZAPÓWNE NR 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel /fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
NIP 5423189823 REGON 200406865

.....
(nazwa instytucji Zamawiającego)

PROTOKÓŁ z ustalenia wartości zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Nabiał i produkty mleczarskie

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: **18 315,87 zł** słownie: osiemnaście tysięcy trzysta piętnaście złotych i 87 /100,

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):

b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.

c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).

d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:

e) kosztorysu inwestorskiego:

f) programu funkcjonalno-użytkowego:

g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębiwska intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)

- wykaz zamawianych środków spożywczych.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR
mgr Beata Józwiłowicz

INTENDENT
mgr Izabela Gołębiwska

.....
Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednio zakreślić

NABIAŁ I PRODUKTY MLECZARSKIE

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Mleko świeże 2%	szt	2000	3,75	7500,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
2.	Masło śmietankowe extra 200g 82%tł.	szt	800	6,69	5352,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
3.	Masło klarowane 500g	szt	15	22,80	342,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
4.	Margaryna Flora light 500g	szt	100	8,63	863,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
5.	Jogurt naturalny 400 ml	szt	200	2,56	512,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
6.	Ser twarogowy półtłusty	kg	294	16,23	4771,62	dostawa	Zapytanie ofertowe
7.	Śmietana 18% 400ml	szt	300	4,46	1338,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Ser żółty typu salami	kg	60	22,90	1374,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
9.	Serek śmietankowy typu almette	szt	60	4,39	263,40	dostawa	Zapytanie ofertowe
10.	Serek typu włoskiego	szt	50	4,25	212,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
Podsumowanie					22528,52		

DYREKTOR

INTENDENT

mgr Izabela Gołębiowska

mgr Beata Józwiłowicz

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel./fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
NIP 5423189823 REGON 200406865

Załącznik Nr 1 do Regulaminu

.....
(nazwa instytucji Zamawiającego)

PROTOKÓŁ z ustalenia wartości zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Przyprawy

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: **742,80 zł** słownie: siedemset czterdzieści dwa złote i 80 /100,

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

- a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):
- b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.
- c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).
- d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:
- e) kosztorysu inwestorskiego:
- f) programu funkcjonalno-użytkowego:
- g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębiewska intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)

- wykaz zamawianych środków spożywczych.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR
mgr Beata Józwiłowicz

INTENDENT
mgr Izabela Gołębiewska

.....
Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednio zakreślić

PRZYPRAWY

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Cynamon mielony 200g	szt	5	32,99	164,95	dostawa	Zapytanie ofertowe
2.	Goździk 30g	szt	5	7,49	37,45	dostawa	Zapytanie ofertowe
3.	Kurkuma 50g	szt	5	4,98	24,90	dostawa	Zapytanie ofertowe
4.	Liść laurowy 80g	szt	6	13,46	80,76	dostawa	Zapytanie ofertowe
5.	Majeranek 500g	szt	6	28,57	171,42	dostawa	Zapytanie ofertowe
6.	Papryka słodka 720g	szt	4	27,04	108,16	dostawa	Zapytanie ofertowe
7.	Pieprz czarny kg	kg	1	67,93	67,93	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Pieprz ziółowy 600g	szt	2	18,20	36,40	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Przyprawa do mielonego 1,1 kg	szt	2	21,89	43,78	dostawa	Zapytanie ofertowe
10.	Przyprawa do drobiu kg	kg	1	59,00	59,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
11.	Przyprawa do ryb kg	kg	1	59,00	59,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
12.	Ziele angielskie kg	kg	1	59,90	59,90	dostawa	Zapytanie ofertowe
Podsumowanie					913,65		

mgr Izabela Gotębińska

mgr Beata Józwińska

DYPLOMAT

Załącznik Nr 1 do Regulaminu

PRZEDSZKOLE SAMOFINANSOWANE NR 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel./fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
.NIP 5423189823 REGON 200406865
.....
(nazwa instytucji Zamawiającego)

PROTOKÓŁ
z ustalenia wartości zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Różne artykuły spożywcze

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: 11 108,80 **zł** słownie: jedenaście tysięcy sto osiem złotych i 80 /100,

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

- a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):
- b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.
- c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).
- d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:
- e) kosztorysu inwestorskiego:
- f) programu funkcjonalno-użytkowego:
- g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębiowska Intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)
- wykaz zamawianych środków spożywczych.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR
mgr Beata Józwińcz

INTENDENT
mgr Izabela Gołębiowska

.....
Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednio zakreślić

RÓŻNE ARTYKUŁY SPOŻYWCZE

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Biszkopty ok. 500g	op.	20	4,27	85,40	dostawa	Zapytanie ofertowe
2.	Budyń mix	szt	200	0,78	156,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
3.	Kisiel mix	szt	200	0,78	156,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
5.	Cukier kryształ kg	kg	250	4,31	1077,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
7.	Czekolada 100g gorzka	szt	25	4,20	105,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Fasola biała drobna 5 kg	op.	5	53,97	269,85	dostawa	Zapytanie ofertowe
10.	Flipsy kukurydziane	op.	80	1,00	80,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
11.	Galarełka mix	op.	200	1,80	360,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
13.	Herbata czarna 100g	szt.	100	9,00	900,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
14.	Groch polówki 5kg	op.	6	23,66	141,96	dostawa	Zapytanie ofertowe
15.	Herbatniki ok.500g	op.	80	3,95	316,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
17.	Drożdże	szt	35	2,00	70,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
18.	Kakao	op.	30	10,49	314,70	dostawa	Zapytanie ofertowe
19.	Kawa zbożowa inka	op.	25	4,27	106,75	dostawa	Zapytanie ofertowe
20.	Kasza bulgur 3 kg	op.	10	21,10	211,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
21.	Kasza gryczana 5 kg	szt	5	34,71	173,55	dostawa	Zapytanie ofertowe
22.	Kasza jaglana 500g	op.	20	4,76	95,20	dostawa	Zapytanie ofertowe
23.	Kasza jęczmienna 400 g	op.	40	2,29	91,60	dostawa	Zapytanie ofertowe
24.	Kasza kus-kus perłowy 3 kg	op.	5	35,15	175,75	dostawa	Zapytanie ofertowe
25.	Kasza manna 1 kg	op.	40	3,12	124,80	dostawa	Zapytanie ofertowe
26.	Kasza pęczak 500g	op.	25	2,19	54,75	dostawa	Zapytanie ofertowe
27.	Koncentrat pomidorowy 1kg	szt.	30	10,22	306,60	dostawa	Zapytanie ofertowe
30.	Makaron razowy 5 kg	szt	40	18,55	742,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
31.	Makaron z pszenicy durum 2 kg	szt	40	18,55	742,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
32.	Marmolada 500g	szt	10	5,45	54,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
33.	Mąka pszenna tortowa	kg	200	3,50	700,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
35.	Mąka ziemniaczana	kg	35	6,08	212,80	dostawa	Zapytanie ofertowe
37.	Mąka kukurydziana 500 g	szt	35	2,39	83,65	dostawa	Zapytanie ofertowe

38.	Miód naturalny 400g	szt	40	39,00	1560,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
39.	Morele suszone 200 g	szt	15	11,94	179,10	dostawa	Zapytanie ofertowe	
40.	Olej 1l	szt	80	8,39	671,20	dostawa	Zapytanie ofertowe	
43.	Pestki dyni 100g	szt	20	8,85	177,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
44.	Płatki jaglane	szt	10	5,27	52,70	dostawa	Zapytanie ofertowe	
45.	Płatki kukurydziane 1000g	szt	36	14,12	508,32	dostawa	Zapytanie ofertowe	
46.	Płatki ryżowe 200 g	szt	24	4,84	116,16	dostawa	Zapytanie ofertowe	
50.	Rodzynki 100 g	szt	45	3,87	174,15	dostawa	Zapytanie ofertowe	
51.	Ryż 1kg	szt	50	4,49	224,50	dostawa	Zapytanie ofertowe	
55.	Ryż naturalny brązowy 5 kg	szt	10	35,37	353,70	dostawa	Zapytanie ofertowe	
56.	Ryż paraboliczny 5kg	szt	10	34,22	342,20	dostawa	Zapytanie ofertowe	
59.	Ślonecznik 200g	szt	20	7,72	154,40	dostawa	Zapytanie ofertowe	
60.	Soczewica czerwona 3 kg	szt	15	39,60	594,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
62.	Sól kamienna kg	szt	20	2,12	42,40	dostawa	Zapytanie ofertowe	
63.	Sól z magnezem i potasem	szt	40	4,54	181,60	dostawa	Zapytanie ofertowe	
64.	Sliwki suszone 200g	szt	6	7,59	45,54	dostawa	Zapytanie ofertowe	
66.	Żurawina suszona 200g	szt	50	7,59	379,50	dostawa	Zapytanie ofertowe	
Podsumowanie							13663,83	DYREKTOR

mgr Izabela Gołębiewska

mgr Beata Józwiłowicz

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR. 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel./fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
NIP 5423189823 REGON 200406865

Załącznik Nr 1 do Regulaminu

.....
(nazwa instytucji Zamawiającego)

PROTOKÓŁ z ustalenia wartości zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Warzywa i owoce mrożone, ryba mrożona

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: **10 905,09 zł** słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset pięć złotych i 09 /100,

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):

b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.

c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).

d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:

e) kosztorysu inwestorskiego:

f) programu funkcjonalno-użytkowego:

g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębiwska intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)

- wykaz zamawianych środków spożywczych.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR

mgr Beata Józwowicz

INTENDENT

mgr Izabela Gołębiwska

.....
Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednio zakreślić

WARZYWA I OWOCE MROŻONE, RYBA MROŻONA

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Brokuły 2,5 kg	sztuka	30	23,63	708,90	dostawa	Zapytanie ofertowe
2.	Kalafior 2,5 kg	sztuka	50	21,76	1088,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
3.	Kapusta brukselka 2,5 kg	sztuka	10	23,63	236,30	dostawa	Zapytanie ofertowe
4.	Dynia 2,5 kg	sztuka	8	15,38	123,04	dostawa	Zapytanie ofertowe
5.	Fasolka szparagowa 2,5 kg	sztuka	30	9,50	285,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
6.	Mieszanka jarzynowa 7-składn. 2,5 kg	sztuka	20	15,00	300,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
7.	Marchew mini 2,5 kg	sztuka	20	34,15	683,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Bukiet warzyw 3-skład. 2,5 kg	sztuka	10	18,46	184,60	dostawa	Zapytanie ofertowe
9.	Szpinak mielony 2,5kg	sztuka	8	24,26	194,08	dostawa	Zapytanie ofertowe
10.	Włoszczyzna paski 2,5 kg	sztuka	30	13,85	415,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
11.	Wiśnie 2,5 kg	sztuka	18	34,23	616,14	dostawa	Zapytanie ofertowe

12.	Truskawki 2,5 kg	sztuka	40	30,38	1215,20	dostawa	Zapytanie ofertowe
13.	Malina 2,5 kg	sztuka	60	46,15	2769,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
14.	Frytka karbowana 2,5kg	op	30	29,15	874,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
15.	Miruna filet z/s	kg	60	34,90	2094,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
16.	Morszczuk kostka	kg	30	28,90	867,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
17.	Paluszki z fileta mintaja b/s	kg	30	25,30	759,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
Podsumowanie					13413,26	INTENDENT	Zapytanie ofertowe DYREKTOR

mgr Izabela Gołębiowska

mgr Beata Józwiak

PRZEDSZKOLE SAMOPZAPRAWNE NR 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel./fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
.....NIP. 5423109029 REGON 200409005
(nazwa instytucji Zamawiającego)

**PROTOKÓŁ
z ustalenia wartości zamówienia**

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Warzywa i owoce surowe

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: **21 306,02 zł** słownie: dwadzieścia jeden tysięcy trzysta sześć złotych i 02/100.

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

- a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):
- b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.
- c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).
- d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:
- e) kosztorysu inwestorskiego:
- f) programu funkcjonalno-użytkowego:
- g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębowska intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)
- wykaz zamawianych środków spożywczych.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR
mgr Beata Józwowicz

INTENDENT
mgr Izabela Gołębowska

.....
Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednio zakreślić

WARZYWA I OWOCE

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Ziemniaki	kg	2500	1,80	4500,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
2.	Marchew	kg	500	2,80	1400,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
3.	Cebula	kg	50	2,60	130,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
4.	Brokuły	kg	20	7,50	150,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
5.	Fasolka szparagowa	kg	20	11,00	220,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
6.	Kalafior	sztuka	20	14,00	280,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
7.	Por	kg	150	8,00	1200,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Seler	kg	150	5,00	750,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
9.	Pietruszka	kg	150	8,00	1200,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
10.	Koper zielony	sztuka	150	3,50	525,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
11.	Papryka czerwona	kg	150	11,50	1725,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
12.	Buraki	kg	150	1,80	270,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
13.	Kalarepa	sztuka	30	2,50	75,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
14.	Kapusta biała	kg	50	1,60	80,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
15.	Kapusta czerwona	kg	30	3,00	90,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
16.	Kapusta kiszona	kg	65	5,00	325,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
17.	Kapusta młoda	sztuka	25	2,84	71,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
18.	Kapusta włoska	sztuka	15	5,50	82,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
19.	Kapusta pekińska	kg	60	5,60	336,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
20.	Kielki rzodkiewki	sztuka	10	4,59	45,90	dostawa	Zapytanie ofertowe
21.	Ogórki gruntowe	kg	90	12,00	1080,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
22.	Ogórki kiszone	kg	120	8,00	960,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
23.	Pieczarki	kg	50	12,00	600,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
24.	Pomidory	kg	90	14,80	1332,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
25.	Roszonka	opakowanie	5	3,50	17,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
26.	Rukola	opakowanie	5	7,50	37,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
27.	Sałata	sztuka	70	3,60	252,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
28.	Rzodkiewka	sztuka	250	1,90	475,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
29.	Szcypior	sztuka	70	1,60	112,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
30.	Szczaw	kg	15	9,00	135,00	dostawa	Zapytanie ofertowe

31.	Rzepa	kg	30	4,20	126,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
32.	Arbuz	kg	50	6,30	315,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
33.	Awokado	sztuka	10	3,50	35,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
34.	Banan	kg	100	5,00	500,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
35.	Cytryna	kg	50	6,40	320,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
36.	Dynia	kg	25	2,50	62,50	dostawa	Zapytanie ofertowe	
37.	Gruszki	kg	250	5,80	1450,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
38.	Jabłka	kg	500	2,60	1300,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
39.	Kiwi	kg	30	9,40	282,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
40.	Malina	kg	20	25,00	500,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
41.	Mandarynki	kg	80	6,50	520,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
42.	Nektarynki	kg	50	7,99	399,50	dostawa	Zapytanie ofertowe	
43.	Pomarańcze	kg	50	6,80	340,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
44.	Sliwki	kg	200	3,50	700,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
45.	Truskawki	kg	20	15,00	300,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
46.	Winogrona	kg	50	12,00	600,00	dostawa	Zapytanie ofertowe	
Podsumowanie							26206,40	INTENDENT

mgr Izabela Gofchłewska

mgr Beata Jaszczewicz

PRZEDSZKOLE SAMOPZĄDOWE NR 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel./fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
NIP 5423189823 REGON 200406865

.....
(nazwa instytucji Zamawiającego)

PROTOKÓŁ z ustalenia wartości zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Środki czystości

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: **9151,62 zł**, słownie: dziewięć tysięcy sto pięćdziesiąt jeden złotych i 62/100,

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):

b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.

c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).

d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:

e) kosztorysu inwestorskiego:

f) programu funkcjonalno-użytkowego:

g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębowska intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)

- wykaz zamawianych środków czystości.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR

mgr Beata Józwowicz

INTENDENT

mgr Izabela Gołębowska

.....
Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednio zakreślić

ŚRODKI CZYSTOŚCI

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Płyn do mycia pieca konwekcyjnego typu Unox Det&Rinse 1l	szt.	10	64,80	648,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
2.	Sól w tabletkach do pieca konwekcyjnego Unox M25	szt.	1	74,99	74,99	dostawa	Zapytanie ofertowe
3.	Nabyszczacz 10 l typu Voight H692K	szt.	1	445,65	445,65	dostawa	Zapytanie ofertowe
4.	Koncentrat myjący typu Voight H691S	szt.	1	471,27	471,27	dostawa	Zapytanie ofertowe
5.	Odkamieniacz typu Voight 5l	szt.	1	128,24	128,24	dostawa	Zapytanie ofertowe
6.	Mydło w płynie antybakteryjne 5l	szt.	30	22,14	664,20	dostawa	Zapytanie ofertowe
7.	Płyn do mycia naczyń typu Ludwik 5 l	szt.	10	31,98	319,80	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Płyn uniwersalny typu Ajax/Sidolux 1 l	szt.	96	30,75	2 952,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
9.	Wybielacz typu Ace 1l	szt.	36	5,60	201,60	dostawa	Zapytanie ofertowe
10.	Mleczko do czyszczenia typu Cif 1l	szt.	96	9,23	886,08	dostawa	Zapytanie ofertowe
11.	Płyn odkazający typu Domestos 1l	szt.	96	9,72	933,12	dostawa	Zapytanie ofertowe
12.	Pianka do mebli typu Pronto	szt.	4	11,07	44,28	dostawa	Zapytanie ofertowe
13.	Pasta do parkietów tyu Agata lub Sidolux 1l	szt.	36	6,31	227,16	dostawa	Zapytanie ofertowe
14.	Wc kulki	op.	12	1,23	14,76	dostawa	Zapytanie ofertowe
15.	Odswieżacz powietrza w aerozolu	szt.	12	8,00	96,00	dostawa	Zapytanie ofertowe

16.	Płyn do mycia szyb typu Windows 5l	szt.	6	22,14	132,84	dostawa	Zapytanie ofertowe
17.	Płyn do prania dywanów typu Vanish 1l	szt.	6	12,24	73,44	dostawa	Zapytanie ofertowe
18.	Czyszcivo przemysłowe jumbo	szt.	20	32,00	640,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
19.	Papier toaletowy bezzapachowy op.8 rolek typu Velwet	op.	96	8,61	826,56	dostawa	Zapytanie ofertowe
20.	Rekawice nitylowe op. 100 szt.	op.	10	16,20	162,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
21.	Ściereczka mikrofibra 40x40	szt.	100	6,15	615,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
22.	Ściereczka zwykła op.3 szt	op.	20	4,31	86,20	dostawa	Zapytanie ofertowe
23.	Gąbki/ zmywaki kuchenne 5/10 szt.	op.	20	1,97	39,40	dostawa	Zapytanie ofertowe
24.	Mop płaski Vileda (na zatrzaski)	szt.	6	25,33	151,98	dostawa	Zapytanie ofertowe
25.	Mop paskowy	szt.	36	11,07	398,52	dostawa	Zapytanie ofertowe
24.	Ścierka do podłogi	szt.	10	2,34	23,40	dostawa	Zapytanie ofertowe
Podsumowanie					11 256,49	INTENDENT <i>mgr Izabela Gołębiowska</i> DYREKTOR <i>mgr Beata Józwińczak</i>	

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 26
INTEGRACYJNE
IM. JOANNY STRZAŁKOWSKIEJ-KUCZYŃSKIEJ
W BIAŁYMSTOKU
15-472 Białystok, ul. Ciepła 19
tel./fax 6754255, e-mail: ps26@um.bialystok.pl
NIP 5423189823 REGON 200406835

Załącznik Nr 1 do Regulaminu

.....
(nazwa instytucji Zamawiającego)

PROTOKÓŁ z ustalenia wartości zamówienia

1. Opis przedmiotu zamówienia:

Papier ksero, artykuły biurowe oraz materiały eksploatacyjne

2. Szacunkowa wartość zamówienia (**netto**) określona z należytą starannością została ustalona na kwotę: **1453,74 zł** słownie: jeden tysiąc czterysta pięćdziesiąt trzy złote i 74/100,

3. Wartość zamówienia została ustalona w dniach 01-29.12.2023 na podstawie*:

a) cen rynkowych przedmiotu zamówienia (podać źródło):

b) analizy wydatków z ubiegłego roku: 2023.

c) wysokości wydatków planowanych w budżecie na dany cel: zł (brutto).

d) odniesienia do cen dostawy/usługi świadczonej w poprzednim zamówieniu i zwiększeniu go o wskaźnik inflacji:

e) kosztorysu inwestorskiego:

f) programu funkcjonalno-użytkowego:

g) innych:

4. Imię i nazwisko oraz stanowisko osoby, która ustaliła wartość zamówienia:

Izabela Gołębiwska intendent.

5. Załączniki do protokołu (jeśli są)

- wykaz zamawianych artykułów.

Białystok, dn. 02.01.2024 r.

DYREKTOR

mgr Beata Józwowicz


INTENDENT

mgr Izabela Gołębiwska

.....
Podpis osoby lub osób
dokonujących ustalenia
wartości zamówienia

* Należy odpowiednie zakreślić

PAPIER KSERO, ARTYKUŁY BIUROWE ORAZ MATERIAŁY EKSPLOATACYJNE

Lp	Nazwa artykułu	Jednostka miary	Ilość	Cena brutto za sztukę	Orientacyjna wartość brutto	Rodzaj zamówienia	Przewidywany tryb postępowania
1.	Papier ksero a4 typu Polseed	ryza	50	17,87	893,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
2.	Papier ksero a3 typu Polseed	ryza	5	37,37	186,85	dostawa	Zapytanie ofertowe
3.	Koszulki krystaliczne a4	op.	1	8,38	8,38	dostawa	Zapytanie ofertowe
4.	Koperty C6	szt.	100	0,06	6,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
5.	Koperty C5	szt.	50	0,17	8,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
6.	Koperty C4	szt.	25	0,31	7,75	dostawa	Zapytanie ofertowe
7.	Skoroszyt PCV z perforacją a4	op. = 10 szt.	1	7,63	7,63	dostawa	Zapytanie ofertowe
8.	Skoroszyt papierowy do akt osobowych a4	szt.	10	6,45	64,50	dostawa	Zapytanie ofertowe
9.	Zszywki 24/6	op. 100 szt.	1	5,29	5,29	dostawa	Zapytanie ofertowe
10.	Spinacze biurowe R28	op. 50 szt.	1	5,29	5,29	dostawa	Zapytanie ofertowe
11.	Tusz do pieczętek czerwony 110 ml	szt.	2	7,68	15,36	dostawa	Zapytanie ofertowe
12.	Segregatory PCV a4 (szerokość grzbietu 50 mm i 75 mm)	szt.	20	6,90	138,00	dostawa	Zapytanie ofertowe
13.	Przekładki alfabetyczne a4	op.	1	5,54	5,54	dostawa	Zapytanie ofertowe
14.	Toner do HP LJ p1102w	szt.	2	23,64	47,28	dostawa	Zapytanie ofertowe
15.	Toner do HP LJ p2055dn	szt.	3	29,11	87,33	dostawa	Zapytanie ofertowe
16.	Toner do Samsung ML 1660	szt.	2	33,90	67,80	dostawa	Zapytanie ofertowe
17.	Toner do Konica Minolta pagepro 1480MF	szt.	1	214,29	214,29	dostawa	Zapytanie ofertowe
18.	Toner do Brother DCP-J109	szt.	1	18,81	18,81	dostawa	Zapytanie ofertowe
Podsumowanie					1 788,10	INTENDENT  mgr Izabela Gołębiowska	
						DYREKTOR  mgr Beata Józwiłowicz	